
p URADNE OBJAVE
OBČ!N

E
'

!HRSKA B!STRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, *
!N SEŽANA! - * , ' A ' . <

. ! ** * .

Koper, 27. avgusta 1991 $t. 31

Občina Ilirska Bistrica
- SKLEP o ukinitvi zemljišča v splošni rabi
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za 

območje P 3 transport I faza
- SKLEP o valorizaciji cen geodetskih storitev

* - ! V

Občina Piran /
- SKLEP o podaljšanju javne razgrnitve osnutka zazidalnega 

načrta "Vojkov dom - Obala TS 5/15, del CT 5/14 in T/8 - 
Portorož"

- POPRAVEK pravilnika o pogojih in postopku prodaje 
stanovanj, stanovanjskih hiš in poslovnih prostorov ter 
drugih stavb

Občina Sežana
- ODLOK o ustanovitvi zavoda Ljudska univerza Sežana
- POPRAVEK odloka o obveznem zbiranju, odvozu in odlaganju 

odpadkov ter čiščenju javnih površin na območju občine Sežana
- SKLEP o spremembah sklepa o določitvi najvišjih cen

OBČINA [URŠKA B!STR!CA

' !

Na podlagi 193. člena Statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 11/78, 34/80, 6/82, 35/90 in 7/91), je Skupščina občine 
Ilirska Bistrica, na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora dne 24. julija 1991, sprejela

SKLEP

O UKINITVI ZEMLJIŠČA V SPLOŠNI RABI

1.

S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni rabi na:
* pare. št. 1068/8 - v izmeri 82 m^,
- delu pare. št. 1095/32 v približni izmeri 23 m\
- delu pare. št. 1095/35 v približni izmeri 60 m^

vpisane v seznam I. za k o. Ilirska Bistrica

2.

Nepremičnine iz 1. točke tega sklepa prenehajo imeti status dobrine 
v splošni rabi in postanejo družbena lastnina s pravico upravljanja in 
razpolaganja za občino Ilirska Bistrica.

Na podlagi 37 člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 , 37/85 , 21/86 in 26/90) in 221. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 11/78, 34/80, 
6/82 in 35/90), je Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 31. julija 1991 sprejel naslednji

SKLEP

O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA UREDITVENEGA NAČ­
RTA ZA OBMOČJE P 3TRANSPORT I. FAZA

Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za območje P 3 - 
Transport I. faza, ki ga je izdelalo podjetje KARS. Projektiranje-in- 
ženiring, p o. Sežana junija 1991 pod št. 021-172-91.

Osnutek bo razgrnjen na stopnišču Skupščine občine Ilirska Bistrica 
in v prostorih podjetja Petrol Transport Ilirska Bistrica, šercerjeva 
17. Ogled bo možen v delovnem času upravnih organov občine Ilirska 
Bistrica in podjetja Petro! Transport Ilirska Bistrica, 6n mesec od 
dneva objave tega sklepa v Uradnih objavah.

* ' - - * i , i

3.
t- - !. 1 -

Med razgrnitvijo se mora osnutek ureditvenega načrta javno 
obravnavati. Javna obravnava in strokovna razlaga osnutka bo v 
prostorih podjetja Petrol - Transport Ilirska Bistrica, Šercerjeva 17, 
dne 29. avgusta 1991 ob 19. uri.

Podjetja, druge organizacije in občani lahko podajo pisne pripombe 
na gradivo v času javne razgrnitve na kraju razgrnitve ali pa jih 
posredujejo Sekretariatu za gospodarstvo - Urbanistično planiranje, 
soba št. 4 na Skupščino občine Ilirska Bistrica.

Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.

Ta sklep začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah.

Št. 352-1/91-4/10 Predsednik
Ilirska Bistrica, 31. julija 1991 JOŽE ROLIH, oec., Ir.

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Uradni list SRS, 
št. 23/76), 221. člena Statuta Občine Ilirska Bistrice ter 4. člena 
Odloka o cenah geodetskih storitev v občini Ilirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 9/89, 12/89, 15/89,17/89, 30/89, 36/89, 37/89, 41/89 in 6/90) 
je Izvršni svet Občine Ilirska Bistrica na seji dne 31 julija 1991 sprejel

SKLEP

O VALORIZACIJI CEN GEODETSKIH STORITEV

L člen
3.

200.00 dm
260.00 dm
370.00 dip 
.395.00 din

figuranti dela 
risarsko operaterska dela
nisamiško ceodetsko deio

Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Valorizirajo se cene geodetskih storitev, določenih v 3. členu 

Odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne objave, št. 9/89, 12/89, 
15/89,17/89,30/89,37/89,41/89,6/90 in 37/90) in sicer tako, )da veljajo 
naslednje ume cene: ^ ,

465-101/76-4/2 * --------------
tka Bistrica, 24. julija 1991 STANE PROSEN, dip), vet, l.r.

' ' ^



176 URADNE OBJAVE Kopef, 27. avgusta 1991 - Št. 31

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 431-3/91
Ilirska Bistrica, 31. julija 1991

Predsednik 
lOŽE ROL1H. oec, I r.

OBČtNA SEŽANA
. ' i'

.V ^ '
Na podlagi 1., 2 ; 3., 7. in 10. člena Zakona o zavodih (Uradni list ^ 

RS, St. 12/91) in SJ člena Odloka o sestavi in pristojnosti zborov 
občinske skupščine in sestavi Izvršnega sveta (Uradne objave, št. 
25/90), je Skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 25. junija 1991 in na seji družbenopo­
litičnega zbora dne 17. julija 1991, sprejela

* ' - , - 
ODLOK '

O USTANOVITVI ZAVODA LJUDSKA UNIVERZA SEŽANA

OBČtNA P!RAN

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 21/86 in 26/90) in 251. 
člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78,6/82,4/86,21/86) 
je Izvršni svet Skupščine občine Piran sprejel naslednji

SKLEP

O PODALJŠANJU JAVNE RAZGRNITVE OSNUTKA ZAZI 
DALNECA NAČRTA "VOJKOV DOM - OBALA TS 5/15. DEL 
CT 3/14 IN T 5/8 - PORTOROŽ"

: ' * t--..;-*''"

L

Javna razgrnitev in obravnava navedenega osnutka zazidalnega 
načrta se podaljša do 30. septembra 1991.

Javna obravnava in strokovna razlaga razgrnjenega osnutka bo v 
prostorih Krajevne skupnosti Portorož dne 19. septembra 1991 ob 18. 
uri.

3. j.

Ta sklep velja takoj in delno spreminja 2. in 3. točko sklepa o javni 
razgrnitvi osnutka ZN "Vojkov dom - Obala TS 5/15, DEL CT 5/14 
in T 5/8 - PORTOROŽ" (Uradne objave, št. 28/91).

št. 350-9/87-91 Predsednik IS
Piran, 16. julija 1991 ANDREJ GRAHOR, l.r.

1. člen

Skupščina občine Seiana, Partizanska cesta 4 (v nadaljevanju: 
ustanovitelj) ustanavlja Zavod za kulturo in izobraževanje LJUDSKA 
UNIVERZA SEŽANA.

2. člen

Ime zavoda je naslednje: LJUDSKA UNIVERZA SEŽANA s 
sedežem v Sežani, Bazoviška ulica 9.

3. člen
' ! . ... ' ! .. !. . *

Dejavnost zavoda je:
- organizacija in izvajanje izobraževanja odraslih in mladine splošnega, 
posebnega ter strokovnega izobraževanja - teoretično in praktično,

organizacija in izvajanje predavanj, seminarjev in tečajev,
- svetovanje in izdelava programov za področje izobraževanja in 
drugih dejavnosti,
- upravljanje Kosovelove spominske sobe.

-i
4. člen

Zavod upravlja svet zavoda.

Svet zavoda: i
- sprejema statut zavoda in druge splošne akte zavoda,
- sprejema program dela in razvoja zavoda ter spremlja njihovo 
izvrševanje,
- določa finančni načrt in sprejema zaključni račun zavoda, 

predlaga ustanovitelju spremembo ali razširitev dejavnosti,
- daje ustanovitelju in direktorju zavoda predloge in mnenja o 
posameznih vprašanjih in druge z zakonom ali aktom o ustanovitvi 
oziroma statutom določene zadeve,
- imenuje in razrešuje direktorja v soglasju z ustanoviteljem, 

določa osnove za cene storitev,
določa osnove za osebne dohodke.

Sestava, način imenovanja članov in trajanje mandata bo določeno 
s statutom zavoda.

5. člen

Pri primerjavi objavljenega besedila pravilnika o pogojih in po­
stopku prodaje stanovanj, stanovanjskih hiš, poslovnih prostorov ter 
drugih stavb (Uradne objave, št. 3^1) je bila ugotovljena tiskarska 
napaka. Zato dajemo naslednji

POPRAVEK

Svet zavoda sestavlja pet članov: 
trije predstavniki ustanovitelja,

- en predstavnik zaposlenih delavcev, ki opravljajo izobraževalno 
oziroma kulturno dejavnost,

en predstavnik uporabnikov, ki ga delegira zbor učencev zavoda

PRAVILNIKA O POGOJIH IN POSTOPKU PRODAJE STANO
VANJ. STANOVANJSKIH HIŠ, POSLOVNIH PROSTOROV Poslovodni organ zavoda je direktor 

TER DRUGIH STAVB

(Uradne objave, St. 3/91)
7. člen

' S. člen
*7. * * *. - . V

Zavod ima Strokovni svet^ Sestava. način obiikovanja in naioge 
strokovnega sveta se dotočijo a statutom.statutom.

3. člen

V 2. odstavku se med besedama "predpisi" in "z nepremičninami' 
vnese besedo "o prometu". }

'
H . *' a ^4' t;

Lteto m poslovanje zavoda vod! do sprejetja Zakona o ljudskih 
univerzah v.d. direktorja zavoda.

V.d. direktor je hkrati tudi strokovni vodja.
Naloge v.d. direktorja opravlja dosedanji vodja enote Delavske 

univerze Pave! Škrinjar. .

23. člen - '
t . . -

V1. odstavku, 3. vrstica, se med besedama 
vnese besedi "ni



Koper, 27. avgusta 1991 - St. 31 URADNE OBJAVE 177

9. člen

Zavod upravlja z vsem premoženjem, ki je last ustanovitelja zavoda 
Pravice in obveznosti med zavodom, Srednjo šolo Sežana in 

Osnovno šolo Sežana se uredijo s pogodbo, katere podpisnik je tudi 
Izvršni svet Skupščine občine Sežana

10. člen

Na podlagi 10. člena Zakona o cenah (Uradni list RS, št. 1/91), 1. 
člena Odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na Izvršne svete 
skupščin občin in posebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list 
RS, št 2/91) in 193. člena Statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83, 1/90 in 25/90) sprejema Izvršni svet Skupščine občine Sežana

$KLEP

O SPREMEMBAH SKLEPA O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN
Presežek prihodkov nad odhodki sme zavod uporabit! le za oprav­

ljanje in razvoj dejavnosti oziroma za druge namene v soglasju z 
ustanoviteljem

11. člen

Zavod je odgovoren za svoje obveznosti s sredstvi, s katerimi lahko 
razpolaga po sprejetem občinskem proračunu in sredstvi, pridoblje­
nimi s prodajo svojih storitev.

12. člen

L

Cene iz 2. odštavka 2 člena Sklepa o določitvi najvišjih cen s 
področja dejavnosti zdravstva in socialnega varstva smejo zavodi s. 
1. septembrom povečati za:

WO SEŽANA
- dnevno varstvo v oddelkih jasli, nad 2-7 let za 15,8 %
- 600 umi program priprave na osnovno šolo ter prispevek staršev za
4 urno bivanje za 38 %

Zavod se lahko v soglasju z ustanoviteljem povezuje v skupnost 
zavodov za opravljanje skupnih zadev.

13. člen

Ljudska univerza Sežana uskladi svojo organiziranost in poslovanje 
z Zakonom o zavodih in določilih te odločbe v roku treh mesecev.

14. člen

Do sprejetja statuta uporablja zavod statut in druge akte, ki so zanj 
veljali na dan sprejema tega odloka, razen določil, ki so v nasprotju 
z Zakonom o zavodih in tem odlokom.

15. člen

DOM UPOKOJENCEV SEŽANA
- osnovno oskrbo, delno oskrbo, celotno oskrbo, rezervacijo, enopo­
steljno sobo ter<Keto za 18 %

DOM UPOKOJENCEV DUTOVLJE
- osnovna oskrba, delna oskrba, celotna oskrba, rezervacija, dnevno
varstvo ter dodatki za 15 %

2. ' M
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. septembra 1991 dalje.

Št : 551-1/91-3 
Sežana, 14. avgusta 1991

1 Predsednik izvršnega sveta 
IZTOK BANDELJ, dipl. oec., I.L

Skupščina občine Sežana pooblašča Izvršni svet Skupščine občine 
Sežana, da dà soglasje k statutu Ljudske univerze Sežana.

. t

16. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 
in se ga uporablja od 1. 4. 1991 dalje.

Št.: 026-7/91 
Sežana, 17. julija 1991

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, l.r.

Pri primerjavi besedila Odloka o obveznem zbiranju, odvozu in 
odlaganju odpadkov ter čiščenju javnih površin na območju občine 
Sežana (Uradne objave, št. 20, z dne 31. maja 1991) z izvrinikom je 
bila ugotovljena napaka.

Zato dajemo naslednji

POPRAVEK

Odloka o obveznem zbiranju, odvozu in odlaganju dopadkov ter 
čiščenju javnih površin na območju občine Sežana

1. $
t

po 65 m2 površine na gospodinjstvo. V prehod- 
dccembra 1991 se za gospodinjstva izdela sistem 
prebivalcev in se ga od L januarjA 1992 tud

t'-

' * % -

V 34. členu Odloka o obveznem zbiranju, odvozu in odlaganju 
Ipadkov ter čiščenju javnih površin na območju občine Sežana 
Jradne objave, št. 20, z dne 31. maja 1991) sc besedilo v točki b 
remeni in glasi:

J*--

V ostalih

računa
prablja


